

L.dz. BA-II-271-⁵⁸³ /AL/2012

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **usługi serwisowe, zapewnienie utrzymania oraz rozwój systemu „Podsystem Wydatków Informatycznych – PWI”**, znak sprawy: 4/DI/PN/2012.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w (00-513) Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1

Prosimy o przesłanie specyfikacji oprogramowania PWI, które ma być rozwijane i utrzymywane w ramach niniejszego zamówienia, koniecznej dla oszacowania pracochłonności.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż dołączył do SIWZ załącznik nr 4 pod nazwą „Opis funkcjonalny systemu PWI”, a tym samym dokonał zmiany treści SIWZ.

PYTANIE 2

Czy serwer aplikacyjny został wykonany w technologii J2EE? Jeśli nie to proszę podać technologię.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, iż serwer aplikacyjny został wykonany w technologii J2EE.

PYTANIE 3

W jakiej technologii wykonany jest system PWI (język programowania, platforma sprzętowa i programowa)?

Odpowiedź na pytanie 3:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

PYTANIE 4

Jaki zastosowano silnik bazy danych (np. Oracle, PostgreSQL itp.)?

Odpowiedź na pytanie 4:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

PYTANIE 5

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. *§ 1 ust. 2 pkt. 5 Projektu umowy - co ile ma być wykonywany backup?*
2. *§ 1 ust. 3 pkt 2 lit a) Projektu umowy - co w przypadku, gdy „wymagany termin oraz pracochłonność” nie jest możliwa do zrealizowania w terminie określonym w zleceniu. Proponujemy zmienić treść lit. a) na następującą „zlecenie realizacji prac będzie każdorazowo określać zakres zmian, uzgodniony przez strony termin oraz pracochłonność ich realizacji”.*
3. *§ 1 ust. 4 Projektu umowy - czy wykonane prace rozwojowe należy przedstawić do odbioru dopiero po zakończeniu okresu rozliczeniowego określonego w § 3 ust. 2 i czy przebiegał on będzie zgodnie z procedurą określoną w § 3 ust. 3-7 projektu umowy?*
4. *§ 4 ust.5 Projektu umowy - czy usunięcie błędu następuje również po zakończeniu okresu rozliczeniowego o którym mowa w § 3 ust 2 projektu umowy i czy przebiegał on będzie zgodnie z procedurą określoną w § 3 ust. 3-7 projektu umowy?*
5. *§ 3 ust. 6 Projektu umowy - czy omyłkowo nie pomięto § 7 ust. 3 projektu umowy?*
6. *§ 5 ust. 1 pkt. 2) - w jakim terminie płatne będzie wynagrodzenie za wykonanie usług określonych w § 1 ust. 3 pkt 1 i ust. 4 (przewidywany terminy wykonania tych usług nie przekraczają 100 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy).*
7. *§ 5 ust. 1 pkt. 3) - w jakim terminie płatne będzie wynagrodzenie za wykonanie usług określonych w § 1 ust. 3 pkt 2 i ust. 4?*
8. *§ 5 ust.5 Projektu umowy - czy zamiast ust. 5 nie powinien być ust. 4?*
9. *§ 6 ust. 2 jest niespójny z §7 ust. 6- od umowy można odstąpić w przypadku rażącego naruszenia przez Wykonawcę postanowień umowy.*
10. *§ 6 ust. 5 projektu umowy - Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za wszelkie szkody wynikające z błędnego działania systemu, jedynie za takie, które powstały z przyczyn od niego zależnych. W związku z powyższym proponujemy zmienić treść § 6 ust. 5 na następującą: „Wykonawca ponosi odpowiedzialność za szkody wynikające z błędnego działania systemu powstałe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w tym również za ewentualną utratę informacji lub straty stanowiące następstwo używania lub brak możliwości używania przedmiotowego systemu PWI”.*

Odpowiedź na pytanie 5:

Ad 1. Częstotliwość wykonywania backupu będzie określona w procedurach operatorskich przygotowanych przez Wykonawcę, a zaakceptowanych przez Zamawiającego.

Ad. 2. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie § 1 ust. 3 pkt 2 lit a) wzoru umowy.

Ad 3. Wykonane prace rozwojowe należy przedstawić do odbioru po zakończeniu okresu rozliczeniowego określonego w § 3 ust. 2. Odbiór prac będzie przebiegał zgodnie z procedurą określona w § 3 ust. 3 - 7 wzoru umowy.

Ad 4. Procedura usuwania błędów ma być realizowana niezależnie od okresów rozliczeniowych. Procedurę usuwania błędów precyzuje § 4 wzoru umowy. Natomiast procedura określona w § 3 ust. 3 - 7 wzoru umowy jest procedurą odbioru prac.

Ad 5. Zamawiający informuje, iż w § 3 ust. 6 wzoru umowy popełniono oczywistą omyłkę pisarską. Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści SIWZ w zakresie § 3 ust. 6 wzoru umowy.

Ad 6. Wynagrodzenie za wykonanie usług określonych w § 1 ust. 3 pkt 1 i ust. 4 płatne będzie w najbliższym terminie płatności za 3-miesięczny okres rozliczeniowy, po przedstawieniu prac do odbioru w terminie zgodnym z § 2 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy.

Ad. 7. Wynagrodzenie za wykonanie usług określonych w § 1 ust. 3 pkt 2 i ust. 4 płatne będzie w najbliższym terminie płatności za 3-miesięczny okres rozliczeniowy, po przedstawieniu prac do odbioru w terminie zgodnym z § 2 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy.

Ad. 8. W § 5 ust. 5 wzoru umowy omyłkowo został przytoczony ust. 4 zamiast ust. 5. Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści SIWZ w zakresie § 5 ust. 5 wzoru umowy.

Ad. 9. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie § 6 ust. 2 i § 7 ust. 6 wzoru umowy. Postanowienia zawarte w § 6 ust. 2 i § 7 ust. 6 wzoru umowy nie pozostają ze sobą w sprzeczności - § 6 ust. 2 dotyczy sytuacji rażącego naruszenia postanowień umowy, zaś § 7 ust. 6 odnosi się do

sytuacji niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy. Każda taka sytuacja może wystąpić rozłącznie.

Ad. 10. Zamawiający informuje, iż dokonał stosownej zmiany treści SIWZ w zakresie § 6 ust. 5 wzoru umowy.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje następującej zmiany treści SIWZ:

1. Do SIWZ dodaje się załącznik nr 4 pod nazwą „Opis funkcjonalny systemu PWI”.

Załącznik nr 4 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

2. Zmianie ulega § 3 ust. 6 wzoru umowy (załącznik nr 3), dotychczasową treść tego ustępu zastępuje się treścią:

„Jeżeli produkty ponownie zgłoszone do odbioru będą zawierały błędy, wady lub nieprawidłowości, opóźnienie, o którym mowa w § 7 ust. 1 - 3 będzie naliczone od pierwotnych terminów przedstawienia produktów do odbioru.”

3. Zmianie ulega § 5 ust. 5 wzoru umowy (załącznik nr 3), dotychczasową treść tego ustępu zastępuje się treścią:

„Za dotrzymanie terminu zapłaty, o którym mowa w ust. 4, uważa się złożenie przez Zamawiającego w tym terminie polecenia przelewu w banku Zamawiającego.”

4. Zmianie ulega § 6 ust. 5 wzoru umowy (załącznik nr 3), dotychczasową treść tego ustępu zastępuje się treścią:

„Wykonawca ponosi odpowiedzialność za szkody wynikające z błędnego działania systemu powstałe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w tym również za ewentualną utratę informacji lub straty stanowiące następstwo używania lub brak możliwości używania przedmiotowego systemu PWI.”

Dotychczasowy załącznik nr 3 do SIWZ - „Wzór umowy” zastępuje się załącznikiem o nazwie: załącznik nr 3 do SIWZ – „Wzór umowy ZMIENIONY”.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

DYREKTOR GENERALNY

Iwona Zamojska